
Kateřina S. (k.a.t.y.81) ID 227062 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 14:49

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínkou prodeje v komunikaci se zájemcem je kontinuální kontakt, tudíž pokud zájemce napíše, že má o danou věc zájem,
bude dále komunikovat a odepíše do 24hodin , přislíbení poslání peněz na účet se na mém objeví do 48hodin.
 Nestane-li se tak, postupuji věc dalšímu zájemci.
 K tomuto kroku mě bohužel dohnaly velmi nespolehlivé maminky, které si píší o věci (zejména boty) a já poctivě čekám a
pořád jim píši, píši dalšímu zájemci, ať počká, že je má v rezervaci zájemce před ním atd. a nakonec z prodeje sejde, jelikož se
nevyjádří a další zájemci si v mezičase koupí jinde.
 Děkuji za pochopení, individuální domluva není problém.
 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

